

LoGGic+ krople 7 ml probiotyki suplement diety Pharmabest zatrucia antybiotyk dziecko



cena: 12,99 PLN

Opis słownikowy

Czas dostawy	1 dzień roboczy
Opakowanie	7 ml
Postać	krople
Producent	INNE
Rejestracja	suplement diety
Substancja czynna	złożone
Zastosowanie	Probiotyk

Opis produktu

Opis

LoGGic+ zawiera wyselekcjonowane bakterie probiotyczne *Lactobacillus rhamnosus* GG (ATCC 53103). Liofilizat bakterii został opracowany w innowacyjnej i opatentowanej technologii MICROBAC, zwiększającej wytrzymałość bakterii na procesy technologiczne i środowisko zewnętrzne, dzięki czemu skuteczność kolonizacji w jelitach w porównaniu do preparatów opracowanych w klasycznej technologii jest wyższa.

Produkt bezglutenowy, bez laktozy. Odpowiedni do stosowania od pierwszych dni życia u noworodków, niemowląt i małych dzieci.

Zalecana do spożycia dzienna porcja
10-20 kropli.

Przed każdym użyciem produkt należy wstrząsnąć do całkowitego wymieszania się składników, aby uzyskać jednorodną zawiesinę. Zalecaną ilość kropli zawiesiny należy odmierzyć za pomocą dołączonego do opakowania kroplomierza. Krople można spożyć bezpośrednio lub po rozpuszczeniu w letnim płynie. Po zastosowaniu produktu, kroplomierz należy dokładnie opłukać i osuszyć, a buteleczkę szczelnie zamknąć.

Skład

Składniki aktywne Zawartość w 10 kroplach
Lactobacillus rhamnosus GG (ATCC 53103) 1 x 10⁹ jtk.
jtk. - jednostki tworzące kolonie

Składniki: średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe (olej MCT), liofilizowane kultury bakterii kwasu mlekowego MICROBAC.

Uwagi do stosowania



Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako zamiennik zróżnicowanej diety.
Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Nie należy stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, z dala od światła.
Po otwarciu produkt należy przechowywać w lodówce, najlepiej w oryginalnym opakowaniu, zużyć w ciągu 30 dni.
Zawartość:

7 ml

Producent / Podmiot odpowiedzialny: PHARMABEST

Sposób przechowywania: 15°C - 25°C

Ważne wskazówki

Korzystny efekt wynikający z deklarowanego działania występuje w przypadku spożywania dziennego zgodnie z zaleceniami producenta.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Suplement diety powinien być przechowywany w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu.